
 

 

UCHWAŁA NR XII/90/25 

RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.309.363,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr: 1  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.309.363,17 zł, zgodnie z  załącznikiem  nr: 2 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy - 72.478.503,77 zł, z tego: 

– bieżące w wysokości:         44.069.140,60 zł,  

– majątkowe w wysokości:    28.409.363,17 zł, 

2. Plan wydatków budżetu gminy - 84.278.503,77 zł, z tego: 

– bieżące w wysokości:          37.278.405,10 zł, 

– majątkowe w wysokości:    47.000.098,67 zł, 

§ 4. 1. Deficyt budżetu gminy w kwocie 11.800.000,00 zł, zostanie pokryty przychodami  pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie: 11.800.000,00 zł. 

§ 5. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 11.800.000,00 zł, oraz łączna kwota rozchodów 

budżetu  w wysokości  0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Załącznik nr: 3 „Zadania i zakupy inwestycyjne w 2025 roku” do Uchwały nr: XI/78/24 Rady 

Miejskiej w  Czyżewie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czyżew na rok 2025  - 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr: 3. 

§ 7. Załącznik nr: 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

Europejskich w 2025 roku” do Uchwały nr: XI/78/24 Rady Miejskiej w  Czyżewie z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czyżew na rok 2025  - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  

nr: 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1388



§ 8. Załącznik nr: 5 „Plan przychodów i rozchodów na 2025 roku” do Uchwały nr: XI/78/24 Rady 

Miejskiej w  Czyżewie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czyżew na rok 2025  - 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr: 5. 

§ 9. Załącznik nr: 6 „ Dotacje udzielone z budżetu Gminy w 2025 roku” do Uchwały nr: XI/78/24 Rady 

Miejskiej w  Czyżewie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czyżew na rok 2025   - 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr: 6 

§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie 162.000,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie  159.000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 3.000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 40.000,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydanie zezwolenia  

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 

40.000,00 zł, na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożycia alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 5.000,00 zł, i wydatki  w kwocie 5.000,00 zł, związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

5. Ustala się dochody  z opłat za gospodarowanie odpadami  komunalnymi w kocie 1.500.000,00 zł. 

i przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami, określonymi w ustawie o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminie. 

§ 11. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku nr: 7 

§ 12. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Robert Krakówko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1388



 

      

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/90/25  

Rady Miejskiej w Czyżewie  

z dnia 21 lutego 2025 r.  

                 

   
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

 
 

              w złotych 
Rodzaj zadania:     Własne      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 9 777 917,97    0,00    250 000,00    10 027 917,97    

 75814  Różne rozliczenia finansowe 561 697,18    0,00    250 000,00    811 697,18    

  0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00    0,00    250 000,00    400 000,00    

bieżące razem: 41 085 761,20    0,00    250 000,00    41 335 761,20    

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
695 650,19    0,00    0,00    695 650,19    

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 764 000,00    0,00    2 059 363,17    8 823 363,17    

 01095  Pozostała działalność 0,00    0,00    2 059 363,17    2 059 363,17    

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00    0,00    2 059 363,17    2 059 363,17    

majątkowe razem: 26 350 000,00    0,00    2 059 363,17    28 409 363,17    

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 021 250,00    0,00    2 059 363,17    3 080 613,17    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1388



Rodzaj zadania:     Zlecone     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 733 379,40    0,00    0,00    2 733 379,40    

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

Ogółem: 70 169 140,60    0,00    2 309 363,17    72 478 503,77    

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 716 900,19    0,00    2 059 363,17    3 776 263,36    

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Robert Krakówko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1388



    

Załącznik  Nr 2 do Uchwały Nr XII/90/25  

Rady Miejskiej w Czyżewie  

z dnia 21 lutego 2025 r.  

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 332 735,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 332 735,50    2 332 735,50    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 332 735,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 332 735,50    2 332 735,50    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i 

 zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  

i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo  
i łowiectwo 

przed zmianą 9 026 000,00    712 000,00    712 000,00    0,00    712 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 314 000,00    8 314 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 119 363,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 119 363,17    2 119 363,17    2 119 363,17    0,00    0,00    

po zmianach 11 145 363,17    712 000,00    712 000,00    0,00    712 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 433 363,17    10 433 363,17    2 119 363,17    0,00    0,00    

 01095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 119 363,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 119 363,17    2 119 363,17    2 119 363,17    0,00    0,00    

po zmianach 2 119 363,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 119 363,17    2 119 363,17    2 119 363,17    0,00    0,00    

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 059 363,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 059 363,17    2 059 363,17    2 059 363,17    0,00    0,00    

po zmianach 2 059 363,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 059 363,17    2 059 363,17    2 059 363,17    0,00    0,00    

  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1388



600   Transport i łączność 

przed zmianą 17 205 800,00    895 800,00    895 800,00    0,00    895 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 310 000,00    16 310 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 135 000,00    135 000,00    135 000,00    0,00    135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 17 340 800,00    1 030 800,00    1 030 800,00    0,00    1 030 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 310 000,00    16 310 000,00    0,00    0,00    0,00    

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 16 915 800,00    605 800,00    605 800,00    0,00    605 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 310 000,00    16 310 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 135 000,00    135 000,00    135 000,00    0,00    135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 17 050 800,00    740 800,00    740 800,00    0,00    740 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 310 000,00    16 310 000,00    0,00    0,00    0,00    

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 400 000,00    400 000,00    400 000,00    0,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 135 000,00    135 000,00    135 000,00    0,00    135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 535 000,00    535 000,00    535 000,00    0,00    535 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                    
 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 392 000,00    392 000,00    392 000,00    0,00    392 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 407 000,00    392 000,00    392 000,00    0,00    392 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

przed zmianą 85 000,00    85 000,00    85 000,00    0,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 100 000,00    85 000,00    85 000,00    0,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 400 000,00    390 000,00    349 800,00    168 000,00    181 800,00    0,00    40 200,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 440 000,00    390 000,00    349 800,00    168 000,00    181 800,00    0,00    40 200,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75405  
Komendy 
powiatowe Policji 

przed zmianą 15 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 55 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

  6170 

Wpłaty jednostek 
na państwowy 
fundusz celowy na 
finansowanie lub 

dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 76 903 025,70    34 410 025,70    31 265 541,70    20 265 401,70    11 000 140,00    1 010 000,00    1 384 700,00    749 784,00    0,00    0,00    42 493 000,00    42 493 000,00    1 529 800,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 309 363,17    135 000,00    135 000,00    0,00    135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 174 363,17    2 174 363,17    2 119 363,17    0,00    0,00    

po zmianach 79 212 388,87    34 545 025,70    31 400 541,70    20 265 401,70    11 135 140,00    1 010 000,00    1 384 700,00    749 784,00    0,00    0,00    44 667 363,17    44 667 363,17    3 649 163,17    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1388



Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 733 379,40    2 733 379,40    886 627,40    644 653,35    241 974,05    0,00    1 846 752,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 733 379,40    2 733 379,40    886 627,40    644 653,35    241 974,05    0,00    1 846 752,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                    
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 Robert Krakówko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1388



         Załącznik Nr 3 do  Uchwały Nr XII/90/25 

Rady Miejskiej w Czyżewie 

z dnia 21 lutego 2025 r.  

 

         

         

         

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE W 2025 ROKU   

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Wydatki 

poniesione  

w latach 

wcześniejszych  

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok 

budżetowy 

2025 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne  

jst 

kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące  

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01043 6050 
Rozbudowa wodociągów gminy 
Czyżew 

200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

A.       

B.  
C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski  
w Czyżewie 

2 010 01043 6050 
Poprawa gospodarki wodnej na 
tereni gminy Czyżew  

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 

A.       

B.  
C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski  
w Czyżewie 

3 010 01043 
6050 

6370 

Modernizacja i rozbudowa sieci 

wodociągowej na terenie gminy 

Czyżew wraz ze stacją 
uzdatniania wody   

11 170 000,00 4 256 000,00 6 914 000,00 150 000,00 0,00 C..6.764.000,00 0,00 
Urząd Miejski  
w Czyżewie:  

Polski Ład: 8.455.000,00 

4 010 01095 
6057 
6059 

Budowa zbiorników 
retencyjnych w gminie Czyżew  

2 119 363,17 0,00 2 119 363,17 60 000,00 0,00 

A.        

B.  
C.  

… 

2 059 363,17 

Urząd Miejski  

w Czyżewie:  

FU: 2.059.363,17 

5 600 60016 6050 Przebudowa  dróg gminnych 1 530 000,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 

A.        

B.  

C.  
… 

0,00 
Urząd Miejski  

w Czyżewie 

6 600 60016 6050 
Budowa i przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 

Dmochy Rodzonki 

3 440 000,00 90 000,00 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 

A.        

B.  

C.  
… 

0,00 
Urząd Miejski  
w Czyżewie:  

RFRD: 1.954.973,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1388



7 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej  

nr 107984B  Kaczyn Stary -
Kaczyn Herbasy  

1 238 159,92 88 159,92 1 150 000,00 750 000,00 0,00 

A.   400.000,00  
B.  

C.  

… 

0,00 

Urząd Miejski  

w Czyżewie:  
RFRD: 418.812,63 

8 600 60016 
6050 

6370 

Przebudowa dróg i parkingów  

w gminie Czyżew  
8 225 000,00 115 000,00 8 110 000,00 2 110 000,00 0,00 

A.   
B.  

C.6.000,000,00 

… 

0,00 

Urząd Miejski  

w Czyżewie:  
Polski Ład: 6.000.000,00  

9 600 60016 6050 
Budowa chodnika  

na ul. Ciechanowieckiej 
200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

A.   
B.  

C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski  

w Czyżewie  

10 600 60016 6050 
Przebudowa drogi  
w miejscowości Czyżew Chrapki 

300 000,00 50 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 

A.   

B.  
C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski  
w Czyżewie  

11 600 60016 6050 

Przebudowa odcinka drogi 

gminnej relacji Sinnica Gizy -
Siennica Łukasze 

2 830 000,00 30 000,00 1 700 000,00 450 000,00 0,00 

A. 

1.250.000,00  

B.  
C.  

… 

0,00 

Urząd Miejski  

w Czyżewie:  
RFRD: 1.250.000,00 

12 600 60016 6060 
Zakup i montaż wiat 
przystankowych na terenie 

gminy Czyżew  

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

A.   

B.  
C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski  
w Czyżewie 

13 700 70007 6060 

Zakup i montaż wiat na odpady 

komunalne z budynku 

wielorodzinnego przy  
ul. Przemysłowej w Czyżewie  

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

A.   

B.  

C.  
… 

0,00 
Urząd Miejski  

w Czyżewie 

14 720 72095 
6067 
6069 

Projekt: Cyberbezpieczny Urząd  382 800,00 133 700,00 129 800,00 8 550,00 0,00 

A.    

B.  
C.  

… 

121 250,00 

Urząd Miejski  

w Czyżewie:  

FU 420.434,00 

15 750 75023 6060 
Zakupy inwestycyjne do Urzędu 
Miejskiego 

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

A.        

B.  
C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski  
w Czyżewie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1388



16 801 80113 6060 

Zakup busa pasażerskiego do 
transportu dzieci 

niepełnosprawnych z terenu 
Gminy Czyżew  

840 000,00 0,00 840 000,00 420 000,00 0,00 E. 420.000,00 0,00 

Urząd Miejski  
w Czyżewie:  

Budżet Województwa 
Podlaskiego 

 (Fundusz Wsparcia 

Gmini i Powiatów): 
420.000,00 

17 851 85154 6050 
Wydatki inwestycyjne: 

monitoring wizyjny 
70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 

A.        

B.  

C.  
… 

0,00 
Urząd Miejski  

w Czyżewie 

18 900 90001 6050 
Przebudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w gminie Czyżew 

300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

A.    

B.  
C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski  
w Czyżewie  

19 900 90001 6050 

Budowa wiaty do 

magazynowania osadu  
z oczyszczalni ścieków  

w Czyżewie  

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

A.    

B.  
C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski  
w Czyżewie  

20 900 90003 6060 
Zakupy inwestycyjne do 

gospodarki komunalnej 
50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

A.    
B.  

C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski  

w Czyżewie 

21 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego  

w gminie Czyżew 
100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

A.        
B.  

C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski  

w Czyżewie  

22 900 90015 
6050 

6370 

Modernizacja infrastruktury 
oświetleniowej w Gminie 

Czyżew 

2 820 000,00 20 000,00 2 800 000,00 1 337 760,00 0,00 

A.        
B.  

C.1.462.240,00 
… 

0,00 
Urząd Miejski  
w Czyżewie:  

Polski Ład: 1.462.240,00 

23 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego  
w gminie Czyżew  

ul. Mazowiecka  

223 000,00 123 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

A.        

B.  

C.  
… 

0,00 
Urząd Miejski  

w Czyżewie  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1388



24 900 90095 
6057 

6059 

Rozwój odnawialnych źródeł 

energii w gminie Czyżew 
1 432 000,00 32 000,00 1 400 000,00 500 000,00 0,00 

A.        
B.  

C.  
… 

900 000,00 

Urząd Miejski  

w Czyżewie:  
Fundusze Europejskie 

dla Podlskiego: 

900.000,00 

25 900 90095 6050 

Urządzenie terenów 
rekreacyjnych na terenie gminy 

Czyżew: budowa przebieralni 

nad zalewem w Czyżewie  

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

A.        
B.  

C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski  

w Czyżewie 

26 900 90095 6050 
Budowa sceny nad zalewem  

w Czyżewie  
100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

A.        
B.  

C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski  

w Czyżewie 

27 921 92109 6050 
Doposażenie świetlic wiejskich 

w gminie Czyżew  
50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

A.        

B.  

C.  
… 

0,00 
Urząd Miejski  

w Czyżewie 

28 921 92109 
6050 

6370 

Modernizacja budynku GOK  

i Urzędu Miejskiego  
w Czyżewie  

6 200 000,00 70 000,00 6 130 000,00 1 630 000,00 0,00 

A.        

B.  

C.4.500.000,00 

… 

0,00 

Urząd Miejski  

w Czyżewie:  
Polski Ład: 4.500.000,00 

29 921 92120 
6050 

6370 

Renowacja zabytkowej  

Willi Generała Roszkowskiego 
w Czyżewie  

4 195 000,00 195 000,00 4 000 000,00 1 000 000,00 0,00 

A.        
B.  

C.3.000.000,00 

… 

0,00 

Urząd Miejski  

w Czyżewie:  
Polski Ład: 3.000.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1388



30 921 92120 6050 

Renowacja zabytkowej  

Willi Generała Roszkowskiego 
w Czyżewie: wyposażenie 

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.        
B.  

C.  

… 

0,00 

Urząd Miejski  

w Czyżewie:  
umowa  na wypłatę 

grantu  konkursie:  

Nasz Zabytek: Most the 
Most: 1.000.000,00 

OGÓŁEM 50 480 323,09 5 202 859,92 43 058 163,17 16 181 310,00 0,00 23 796 240,00 3 080 613,17 x 

               

               

A. Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg            

B. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych           

C. Środki z Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych           

D. Środki z subwencji dodatkowej           

E. Środki z Budżetu Państwa  oraz  środki z Budżetu Województwa Podlaskiego         

F. Środki z Budżetu Państwa  KPO           

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 Robert Krakówko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1388



          
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/90/25 

          
Rady Miejskiej w Czyżewie  

          
z dnia 21 lutego 2025 roku  

           

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY EUROPEJSKICH W 2025 ROKU  
               

Lp. 

Nazwa programu, 

kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(5+6) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki  

z budżetu 

krajowego 

Środki 

 z budżetu  

UE 

2025 r.  

Wydatki 

razem  

(8+11) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(9+10) 

z tego, źródła 

finansowania: 
Wydatki 

razem 

(12+13) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 

dochody 

własne  

j.s.t. 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 16 13 

1 

WYDATKI  

BIEŻĄCE   733 184,00 134 434,06 598 749,94 719 784,00 133 630,06 0,00 133 630,06 586 153,94 0,00 0,00 586 153,94 

1.1 

Program Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) 

Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe 

Działanie  2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa  

Nazwa projektu  Cyberbezpieczny Urząd: okres realizacji 2024- 2026 

RAZEM 

WYDATKI  

dz. 720  

roz. 72095 65 400,00 3 923,97 61 476,03 52 000,00 3 119,97 0,00 3 119,97 48 880,03 0,00 0,00 48 880,03 

PLAN 

WYDATKÓW: 2024 

dz. 720  

roz. 72095 0,00 0,00 0,00         

PLAN 

WYDATKÓW: 2025 

dz. 720  

roz. 72095 52 000,00 3 119,97 48 880,03         

PLAN 
WYDATKÓW: 2026 

dz. 720  
roz, 72095 13 400,00 804,00 12 596,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1388



1.2 

Program Krajowy Plan Odbudowy 

Działanie  Wdrożenie reform planowania i zagospodarowania przestrzennego - wsparcie dla gmin.  

Nazwa projektu  Sporządzenie planu ogólnego gminy Czyżew oraz strategi rozwoju gminy Czyżew na lata 2026-2036 

RAZEM 

WYDATKI  

dz. 710  
roz. 71004 243 000,00 51 013,84 191 986,16 243 000,00 51 013,84 0,00 51 013,84 191 986,16 0,00 0,00 191 986,16 

PLAN 

WYDATKÓW: 2025 

dz. 710  

roz. 71004 243 000,00 51 013,84 191 986,16         

1.3 

Program Maluch + 

Działanie  System opieki nad dziećmi ew wieku dl lat 3 

Nazwa projektu  System opieki nad dziećmi ew wieku dl lat 3 

RAZEM 

WYDATKI  

dz. 855  
roz. 85516 424 784,00 79 496,25 345 287,75 424 784,00 79 496,25 0,00 79 496,25 345 287,75 0,00 0,00 345 287,75 

PLAN 

WYDATKÓW: 2025 

dz. 855  

roz. 85516 424 784,00 79 496,25 345 287,75         

2 

WYDATKI 

MAJATKOWE   3 934 163,17 616 042,03 3 318 321,14 3 649 163,17 568 550,00 0,00 568 550,00 3 080 613,17 0,00 0,00 3 080 613,17 

2.1 

Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2014-2020 

Działanie  Zarządzenie zasobami wodnymi  

Poddziałenie  Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowaniemrolnictwa i leśnictwa 

Nazwa projektu  Budowa zbiorników retencyjnych w gminie Czyżew: okres realizacji 2025 

RAZEM 

WYDATKI  

Dz. 010  

Roz.  01095 2 119 363,17 60 000,00 2 059 363,17 2 119 363,17 60 000,00 0,00 60 000,00 2 059 363,17 0,00 0,00 2 059 363,17 

PLAN 
WYDATKÓW: 2025 

dz.  010  
roz.  01095 2 119 363,17 60 000,00 2 059 363,17         

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1388



2.2 

Program Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) 

Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe 

Działanie  2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa  

Nazwa projektu  Cyberbezpieczny Urząd: okres realizacji 2024- 2026 

RAZEM 

WYDATKI  

dz. 720  

roz. 72095 382 800,00 23 842,03 358 957,97 129 800,00 8 550,00 0,00 8 550,00 121 250,00 0,00 0,00 121 250,00 

PLAN 

WYDATKÓW: 2024 

dz. 720  

roz. 72095 133 700,00 7 570,00 126 130,00         

PLAN 

WYDATKÓW: 2025 

dz. 720  

roz. 72095 129 800,00 8 550,00 121 250,00         

PLAN 

WYDATKÓW: 2026 

dz. 720  

roz. 72095 119 300,00 7 722,03 111 577,97         

2.2 

Program Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 

Priorytet II. Region przyjazny środowisku 

Działanie  2.4. Energia odnawialna 

Nazwa projektu  Rozwój odnawialnych źródeł energi w gminie Czyżew  

RAZEM 

WYDATKI  

dz. 900  

roz. 90095 1 432 000,00 532 200,00 900 000,00 1 400 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 

PLAN 
WYDATKÓW: 2024 

dz. 900  
roz.  90095 32 000,00 32 200,00 0,00         

PLAN 
WYDATKÓW: 2025 

dz. 900  
roz.  90095 1 400 000,00 500 000,00 900 000,00         

3 

WYDATKI 

RAZEM   4 667 347,17 750 476,09 3 917 071,08 4 368 947,17 702 180,06 0,00 702 180,06 3 666 767,11 0,00 0,00 3 666 767,11 

               

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 Robert Krakówko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1388



  Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/90/25 

  Rady Miejskiej w Czyżewie 

  z dnia 21 luty 2025 r.  

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2025 ROK   
    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 2025 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  11 800 000,00 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrebnych ustawach   

§ 905 0,00 

2. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków  

§ 906 0,00 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 0,00 

4. Nadwyżki z lat ubiegłych  § 957 11 800 000,00 

Rozchody ogółem:  0,00 

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unnii Europejskiej -wyprzedzające finansowanie 
§ 963 0,00 

2. Spłaty otrzymnych krajowych pożyczek i kredytów § 992 0,00 

      

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Robert Krakówko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1388



     Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/90/25 

Rady Miejskiej w Czyżewie  

z dnia 21 lutego 2025 roku 

 

     

     

     

          

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY W 2025 ROKU 

          

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
  

Lp. Dział Rozdział § Podmiot dotowany 

Rodzaje dotacji i kwota 

Celowa  Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 921 92109 2480 
Gminny Ośrodek Kultury  

w Czyżewie  
0,00 600 000,00 0,00 

2 921 92116 2480 
Biblioteka Publiczna Gminy 
Czyżew 

0,00 280 000,00 0,00 

3 600 60014 6300 

Powiat Wysokomazowiecki: 
z przeznaczeniem na 

modernizację drogi powiatowej: 

Rozbudowa drogi powiatowej 
Dmochy Wochy 

2 332 735,50 0,00 0,00 

4 754 75405 2300 

Komenda Powiatowa Policji:  

z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia służb 
ponadnormatywnych 

funkcjonariuszy 

5 000,00 0,00 0,00 

5 754 75405 6170 

Komenda Powiatowa Policji:  

z przeznaczeniem na zakupy 

inwestycyjne 

50 000,00 0,00 0,00 

Ogółem 2 387 735,50 880 000,00 0,00 

          

2.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

  

Lp. Dział Rozdział § Podmiot dotowany 

Rodzaje dotacji i kwota 

Celowa  Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 926 92605 2820 Kluby sportowe  130 000,00 0,00 0,00 

2 921 92120 6570 

Parafia p.w. Świętych 

Apostołów Piotra i Pawła   

w Czyżewie: prace 
restauratorskie przy kościele 

oraz przy cmentarzu 

rzymskokatolickim w Czyżewie  

256 000,00 0,00 0,00 

3 921 92120 6570 

Parafia p.w. Świetej Doroty  

w Rosochatem Kościelnem: 
renowacja zabytkowego 

kościoła: etap I  

78 700,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1388



4 921 92120 6570 

Parafia p.w. Świetej Doroty  

w Rosochatem Kościelnem:  

renowacja zabytkowego 
kościoła: etap II 

612 250,00 0,00 0,00 

5 921 92120 6570 

Parafia Rzymskokatolicka  

p.w. Św. Stanisława Biskupa  
i Męczennika w Dąbrowie 

Wielkiej: renowacja 

zabytkowego kościoła  

612 250,00 0,00 0,00 

Ogółem 1 689 200,00 0,00 0,00 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 Robert Krakówko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1388



                                         Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr  XII/90/25 

                 Rady Miejskiej w Czyżewie     

    z dnia 21 lutego 2025 r.  

                                                    

Uzasadnienie do zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

I. Zwiększenie planu dochodów nastąpiło: 

   - w dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095- Pozostała działalność, zwiększono dochody o kwotę  

2.059.363,17 zł, z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy  lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego na zdanie: Budowa 

zbiorników retencyjnych w gminie Czyżew, 

   - w dziale 758-Różne rozliczenia, rozdziale 75814- Różne rozliczenia finansowe, zwiększono dochody  

o kwotę 250.000,00 zł, z tytułu różnych dochodów: zwrot podatku VAT z lat ubiegłych,  

II. Zwiększenie planu wydatków nastąpiło:  

   - w dziale 010-Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095- Pozostała działalność, zwiększono  wydatki o kwotę 

2.119.363,17 zł, na zadanie inwestycyjne: Budowa zbiorników retencyjnych w gminie Czyżew,  

   - w dziale 600- Transport i łączność, rozdziale 60016- Drogi publiczne gminne, zwiększono wydatki  o kwotę  

135.000,00 zł,  z przeznaczeniem na zakup usług remontowych: żwirowanie dróg gminnych, 

    - w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70007- Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminnym, zwiększono wydatki o kwotę 15.000,00 zł, z przeznaczeniem na zadanie: Zakup i montaż wiaty  

na odpady komunalne z budynku wielorodzinnego przy ul. Przemysłowej w Czyżewie,  

    - w dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 75405- Komendy Powiatowe Policji, 

zwiększono wydatki o kwotę 40.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakupy inwestycyjne: zakup samochód 

służbowy dla Komendy Powiatowej Policji. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Robert Krakówko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 1388


		2025-03-13T13:39:32+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




